

Doseringssskema

Styrker



50mg



250mg



















500mg









- ▶ Delekærv, **nemme at dele**
- ▶ Tabletter med smag, **nemme at give**
- ▶ Blister pakning, **nemme at administrere**
- ▶ **Alle styrker** i 10 stk pakninger.







Amoxibactin 50 mg. 1 tablet pr 5 kg lgv.

Hundens/Kattens vægt	Morgen tablet	Aften tablet
1,25 kg*		
2,5 kg*		
3,75 kg*		
5 kg		
7,5 kg*	 	 
10 kg	 	 

Amoxibactin 250mg. 1 tablet pr 25 kg lgv.

Hundens vægt	Morgen tablet	Aften tablet
12,5 kg*		
18,75 kg*		
25 kg		

Amoxibactin 500mg. 1 tablet pr. 50 kg lgv.

Hundens vægt	Morgen tablet	Aften tablet
25 kg*		
37,5 kg*		
50 kg		

* Delte tabletter kan holde sig i 4 dage.



Amoxicillin® Vet.

AMOXICILLIN

AMOXIBACTIN®VET.

Aktivstof: Amoxicillin.

Indikationer: Behandling af primære og sekundære luftvejsinfektioner, såsom rhinitis forårsaget af *Pasteurella* spp. og *Streptococcus* spp., og bronkopneumoni forårsaget af *Pasteurella* spp., *Escherichia coli* og Gram-positive cocci. Behandling af primære infektioner i det urogenitale system, såsom pyelonefritis og infektioner i de nedre urinveje forårsaget af *Escherichia coli*, *Proteus* spp. og Gram-positive cocci, endometritis forårsaget af *Escherichia coli*, *Streptococcus canis* og *Proteus* spp. og vaginitis som et resultat af blandede infektioner. Behandling af mastitis forårsaget af Gram-positive cocci og *Escherichia coli*. Behandling af lokale hudinfektioner forårsaget af *Streptococcus* spp.

Kontraindikationer: Bør ikke anvendes i tilfælde af overfølsomhed over for penicilliner eller andre stoffer i β -lactam-gruppen eller over for et eller flere af hjælpestofferne. Må ikke administreres til ørkenrotter, marsvin, hamstere, kaniner og chinchillaer. Bør ikke anvendes til dyr med alvorlig nyredysfunktion ledsaget af anuri eller oliguri.

Bivirkninger og Risici: Lette mave-tarm-symptomer (diarré og opkastning) kan opstå efter administration af præparatet. Overfølsomhedsreaktioner (allergiske hudreaktioner, anafylakse) kan lejlighedsvist opstå. I disse tilfælde skal administrationen seponeres, og der skal gives symptomatisk behandling. Penicilliner og cefalosporiner kan forårsage overfølsomhed

(allergi) efter injektion, indånding, indtagelse eller hudkontakt. Overfølsomhed over for penicilliner kan føre til krydsreaktioner mod cefalosporiner og omvendt. Allergiske reaktioner over for disse stoffer kan til tider være alvorlige.

Dosering: Den anbefalede dosis er 10 mg amoxicillin pr. kg. legemsvægt, to gange daglig i mindst 5 på hinanden følgende dage. De fleste rutinetilfælde responderer efter 5 til 7 dages behandling. Hvis der ikke observeres en forbedring efter 5 til 7 dage, bør diagnosen revideres. I kroniske og refraktære tilfælde kan et længere behandlingsforløb være nødvendigt.

Lægemiddelform: Tabletter med krydsformet delekærv, som kan deles i to eller fire lige store dele. Delte tabletter kan holde sig i 4 dage.

Pakningsstørrelser: Amoxicibactin 50 mg 10 stk; Amoxicibactin 250mg i 10 stk og Amoxicibactin 500mg i 10 stk pakninger.

Pris: Se dagsaktuelle pris på www.medicinpriser.dk.

Udleveringsgruppe: B.

Indehaver af markedsføringstilladelsen: Le Vet. Beheer B.V. Wiigenweg 7, 3421 TV Oudewater, Holland.

Repræsentant: Dechra Veterinary Product, Mekuvej 9, 7171 Uldum. Pligtteksten er et uddrag af produktresuméet. Det fulde produktresumé kan vederlagsfrit rekvireres af Dechra Veterinary Products.